
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
     Rep. Gen. 2933 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 618 del 21-10-2014 
(n. 1789 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPETENZE  PER VERIFICA TECNICA DELL’IMPIANTO 

ELETTRICO ALLA CASERMA CARABINIERI  -  ING. FLORINDO REATI. 
 

IL DIRIGENTE IIIº SETTORE 
Premesso che con determina n. 463 del 25/07/2012 venne incaricato l’ing. Florindo Reati per 
effettuare le verifiche tecniche all’impianto elettrico della Caserma Carabinieri di Ortona, al fine di 
individuarne la corretta funzionalità, la rispondenza alle norme tecniche e predisporre il progetto 
preliminare per l’adeguamento; 
Considerato che il tecnico incaricato ha regolarmente espletata la prestazione; 
Vista la fattura n. 17/2014 del 25/07/2014 emessa dall’ing. Florindo reati per l’importo di € 
1.268,80 compreso Iva e oneri previdenziali; 
Considerato che a seguito di intervenuta variazione dell’aliquota Iva necessita integrare l’impegno a 
suo tempo assunto, con ulteriori € 10,40; 
 

DETERMINA 
 

1 – Impegnare la spesa di € 10,40 al cap. 2540  bil 2014 impegno n. 20140002554. 
2 – Liquidare all’ing. Florindo Reati con studio tecnico in Via S. Martella 8 bis, p. iva 
01485510695 l’importo di € 1.268,80 a saldo fattura n. 17/2014, per prestazione la professionale 
indicata in oggetto. 
3 – Prelevare la spesa dal cap. 20473 residui 2012 per  € 1.258,40 impegno n. 20120002088, e per € 
10,40 al cap. 2540 bil. 2014 impegno n. 20140002554. 
4 – All’incarico in oggetto è attribuito il n. CIG: XA10561640. 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


